

05 de Octubre de 2018

ORDEN DE COMPRA Nro. 201800002813

AREA 0001 EDUCACION

Señor(es) : **PRISA S. A.** Rut : **96.556.940-5**
 Dirección : **LAS ROSAS 5757, CERRILLOS STGO.**
 Teléfono : **28206237** Contacto : **EFLORESM@PRISA.CL**
 Fax : **0** E-Mail :

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
5	UNIDAD	ACCOCLIPS FASTENER DORADO 50 UNID. TORRE	1,656.00	8,280.00
3	UNIDAD	ADHESIVO COLA ESCOLAR PEGAFIX PRITT 1 KILO	2,854.00	8,562.00
10	UNIDAD	ADHESIVO COLA ESCOLAR PEGAFIX PRITT 55 GR	368.00	3,680.00
10	UNIDAD	ADHESIVO COLA FRIA ESCOLAR ARTEL 120 GRS.	330.00	3,300.00
10	UNIDAD	ADHESIVO COLA FRIA ESCOLAR ARTEL 225 GRS	527.00	5,270.00
20	UNIDAD	CARTULINA FLUORESCENTE 47.5X66 180GR	275.00	5,500.00
30	UNIDAD	CARPETA CARTULINA PIG. HALLEY NARANJA	71.00	2,130.00
30	UNIDAD	CARPETA CARTULINA PIG. HALLEY ROJO	71.00	2,130.00
30	UNIDAD	CARPETA CARTULINA PIG. HALLEY AMARILLA	71.00	2,130.00
5	UNIDAD	CARTULINA FLUORESCENTE 25X35 COLORES 6 HJS	602.00	3,010.00
5	UNIDAD	CARTULINA ESPANOLA 30X42 120GR COLORES 10HJS	484.00	2,420.00
25	UNIDAD	CARTULINA COLOR CAFE 53X75 ARTEL	182.00	4,550.00
25	UNIDAD	CARTULINA COLOR NEGRO 53X75 ARTEL	182.00	4,550.00
25	UNIDAD	CARTULINA COLOR ROJO BERMELLON 53X75 ARTEL	182.00	4,550.00
25	UNIDAD	CARTULINA COLOR ROSA/CARNE 53X75 ARTEL	182.00	4,550.00
25	UNIDAD	CARTULINA COLOR AZUL 53X75 ARTEL 140 GR	182.00	4,550.00
25	UNIDAD	CARTULINA COLOR VERDE CLARO 53X77 ARTEL	182.00	4,550.00
3	UNIDAD	CARTULINA ESPANOLA 50 X 65 180GR 10 UN	1,549.00	4,647.00
3	UNIDAD	CARTULINA ESPANOLA 50 X 65 180GR 10 UN VERDE DMC-70	1,549.00	4,647.00
3	UNIDAD	CARTULINA ESPANOLA 50 X 70 200GR NEGRA ARTEL	254.00	762.00
3	UNIDAD	CARTULINA ESPANOLA 50 X 70 200GR ROJA ARTEL	254.00	762.00
3	UNIDAD	CARTULINA ESPANOLA 50 X 70 200GR ROSADA	254.00	762.00
3	UNIDAD	CLIPS MAGICOS 50 UN. TORRE 4MM	1,044.00	3,132.00
5	UNIDAD	CINTA EMBALAJE 48MMX40MTS TRANSP. USATAPE 03138	704.00	3,520.00
5	UNIDAD	CINTA EMBALAJE CAFE 72 X 50 MT MAX SELLOCINTA	1,357.00	6,785.00
15	UNIDAD	CARTULINA FLUORESCENTE 47.5X66 180GR NARANJA	275.00	4,125.00
4	UNIDAD	CINTA ADHE. DOBLE CONT. 24 X 45 MT 3M 9075.	6,934.00	27,736.00
20	UNIDAD	CARPETA PLASTIFICADA CELESTE CORRIENTE	177.00	3,540.00
1	UNIDAD	DISPENSADOR NALP CLIP 4 Y 6 MM ADIX	896.00	896.00
15	UNIDAD	CARPETA PLASTIFICADA ROJA CORRIENTE	177.00	2,655.00
15	UNIDAD	CARPETA PLASTIFICADA AMARILLA CORRIENTE	177.00	2,655.00
50	UNIDAD	CARTON FORRADO 380 GRS. 77X110 BLAN/R/BEIGE	313.00	15,650.00
50	UNIDAD	CARTON COLOR 53X75 AZUL	242.00	12,100.00
50	UNIDAD	CARTON COLOR 53X75 VERDE	242.00	12,100.00
50	UNIDAD	CARTON COLOR 53X75 AMARILLO ARTEL	242.00	12,100.00
50	UNIDAD	CARTON COLOR ARTEL 53X75 CELESTE	242.00	12,100.00
50	UNIDAD	CARTON COLOR 53X75 NARANJO	242.00	12,100.00
25	UNIDAD	CARTULINA COLOR AMARILLO MEDIO 53X75 ARTEL	182.00	4,550.00
25	UNIDAD	CARTULINA COLOR VIOLETA 53X75 ARTEL	182.00	4,550.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
25	UNIDAD	CARTULINA COLOR CELESTE 53X75 ARTEL	182.00	4,550.00
25	UNIDAD	CARTULINA COLOR MAGENTA 53X75 ARTEL	182.00	4,550.00
25	UNIDAD	CARTULINA COLOR NARANJA 53X75 ARTEL.	182.00	4,550.00
25	UNIDAD	CARTULINA COLOR VERDE OSCURO 53X75 ARTEL	182.00	4,550.00
5	UNIDAD	CORCHETES STANLEY TR-100 705 5/16- 8MM 1000UD	2,025.00	10,125.00
50	UNIDAD	LAPIZ PASTA KILOMETRICO 100 AZUL 1.0M	96.00	4,800.00
5	UNIDAD	PAPEL FOTOC. COLOR CARTA NARANJA INTENSO <i>Import 1</i>	7,505.00	37,525.00
5	UNIDAD	PAPEL FOTOC. COLOR OFICIO NARANJA INTENSO	9,253.00	46,265.00
15	UNIDAD	PAPEL VOLANTIN IMPORT. NEGRO 13UN 50X70	536.00	8,040.00
15	UNIDAD	PAPEL VOLANTIN IMPORT. AMARILLO 13UN 50X70 <i>Import 15</i>	536.00	8,040.00
15	UNIDAD	PAPEL VOLANTIN IMPORT. AZUL 13UN 50X70	536.00	8,040.00
15	UNIDAD	PAPEL VOLANTIN IMPORT. BLANCO 13UN 50X70	536.00	8,040.00
15	UNIDAD	PAPEL VOLANTIN IMPORT. NARANJA 13UN 50X70	536.00	8,040.00
15	UNIDAD	PAPEL VOLANTIN IMPORT. VIOLETA 13UN 50X70	536.00	8,040.00
15	UNIDAD	PAPEL VOLANTIN IMPORT. ROJO 13UN 50X70	536.00	8,040.00
15	UNIDAD	PAPEL VOLANTIN IMPORT. ROSADO 13UN 50X70	536.00	8,040.00
15	UNIDAD	PAPEL VOLANTIN IMPORT. TURQUESA 13UN 50X70	536.00	8,040.00
15	UNIDAD	PAPEL VOLANTIN IMPORT. VERDE CLARO 13UN	536.00	8,040.00
15	UNIDAD	PAPEL VOLANTIN IMPORT. VERDE/OSCURO 13UN	536.00	8,040.00
10	UNIDAD	PAPEL CREPE PLIEGO ROJO ROLY	83.00	830.00
10	UNIDAD	PAPEL CREPE PLIEGO BLANCO ROLY	83.00	830.00
10	UNIDAD	PAPEL CREPE PLIEGO AMARILLO 52.5X2.25	83.00	830.00
10	UNIDAD	PAPEL CREPE PLIEGO AZUL ROLY	83.00	830.00
10	UNIDAD	PAPEL CREPE PLIEGO NEGRO ROLY	83.00	830.00
50	UNIDAD	CARTULINA METALICA 50X65 PROARTE DORADA <i>Import 30</i>	376.00	18,800.00
50	UNIDAD	CARTULINA METALICA 50X65 PROARTE VERDE 20258	376.00	18,800.00
50	UNIDAD	CARTULINA METALICA 50X65 PROARTE AZUL 20257	376.00	18,800.00
50	UNIDAD	CARTULINA METALICA 50X65 PROARTE PLATEADA	376.00	18,800.00
20	UNIDAD	PAPEL CELOFAN 80 X 100 ROJO PLIEGO	165.00	3,300.00
20	UNIDAD	PAPEL CELOFAN 80 X 100 AMARILLO PLIEGO	165.00	3,300.00
20	UNIDAD	PAPEL CELOFAN 80 X 100 AZUL PLIEGO	165.00	3,300.00
6	UNIDAD	PAPEL FOTOC. COLOR CARTA DAMASCO 500 HJ.	5,996.00	35,976.00
4	UNIDAD	PALOS HELADO BOLSA X 50 UND. ARTEL	386.00	1,544.00
12	UNIDAD	PORTAMINA 0.5MM ECO TRIANGULAR FABER	580.00	6,960.00
12	UNIDAD	PORTAMINA 0.7MM ECO TRIANGULAR FABER	580.00	6,960.00
1	UNIDAD	CAÑAMO DE ALGODON H5 (PITILLA) 1 KG. 5 HEBRAS	5,250.00	5,250.00
12	UNIDAD	PLUMON PIZARRA PELIKAN 781 P.BISELADA NEGRO	269.00	3,228.00
12	UNIDAD	PLUMON PIZARRA PELIKAN 781 P.BISELADA AZUL	269.00	3,228.00
12	UNIDAD	PLUMON PIZARRA PELIKAN 720 P.BISELADA ROJO.	125.00	1,500.00
12	UNIDAD	PLUMON PIZARRA PELIKAN 781 P.BISELADA VERDE	269.00	3,228.00
1	UNIDAD	MARCADOR PERMAN.LUXOR JUMBO MARKER 810	877.00	877.00
2	UNIDAD	SOBRE AMERICANO BLANCO 10X23 80GR 100UD	1,343.00	2,686.00
3	UNIDAD	PLUMON PIZARRA TORRE P.REDONDA NEGRO	413.00	1,239.00
3	UNIDAD	PLUMON PIZARRA TORRE P.REDONDA ROJO	413.00	1,239.00
50	UNIDAD	SILICONA RECARGA P/PISTOLA 6UD-7MM HAND	427.00	21,350.00
2	UNIDAD	SILICONA RECARGA P/PISTOLA 6UD 11MMX20CM	822.00	1,644.00
10	UNIDAD	SILICONA LIQUIDA ESCOLAR 30 GR HENKEL PRITT	327.00	3,270.00
4	UNIDAD	LAMINA TERMOL.OFICIO 5 230X340MM 125MC 100U	9,434.00	37,736.00
5	UNIDAD	LAMINA TERMOL.CARTA 5 230X290MM 125MC	8,062.00	40,310.00
5	UNIDAD	TIJERA 10.0 (24 CM) ISOFIT OFICINA - HOGAR	1,557.00	7,785.00
6	UNIDAD	TIJERA CORTE CREATIVO	415.00	2,490.00
12	UNIDAD	MINAS 0.5MM 2B PILOT	202.00	2,424.00
12	UNIDAD	MINAS 0.7MM 2B PILOT	246.00	2,952.00
3	UNIDAD	TEMPERA 500 CC.ARTEL ROJO BERBE.	1,864.00	5,592.00
3	UNIDAD	TEMPERA 500 CC.ARTEL VDE.CLARO	1,864.00	5,592.00
3	UNIDAD	TEMPERA 500 CC.ARTEL VERDE	1,864.00	5,592.00
3	UNIDAD	TEMPERA 500 CC.ARTEL AZUL	1,864.00	5,592.00
3	UNIDAD	TEMPERA 500 CC.ARTEL AMARILLO MEDIO No.75	1,864.00	5,592.00
3	UNIDAD	TEMPERA 500 CC.ARTEL BLANCA	1,864.00	5,592.00
3	UNIDAD	TEMPERA 500 CC.ARTEL NEGRA	1,864.00	5,592.00
30	UNIDAD	PAPEL LUSTRE 53X75 NARANJA ARTEL	134.00	4,020.00
30	UNIDAD	PAPEL LUSTRE 53X75 NEGRO ARTEL	134.00	4,020.00
30	UNIDAD	PAPEL LUSTRE 53X75 AZUL/ULTRAMAR ARTEL	134.00	4,020.00
30	UNIDAD	PAPEL LUSTRE 53X75 VERD/CLARO ARTEL	134.00	4,020.00
30	UNIDAD	PAPEL LUSTRE 53X75 BERBELLON ARTEL.	134.00	4,020.00
30	UNIDAD	PAPEL LUSTRE 53X75 MAGENTA ARTEL	134.00	4,020.00

0/c 201800002813

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
3	UNIDAD	MICA ENCUAD CARTA DIAZOL GOFRADA CELESTE	5,661.00	16,983.00
50	UNIDAD	CARTULINA METALICA 50X65 PROARTE	376.00	18,800.00
12	UNIDAD	PLUMON PIZARRA SHARPIE NEGRO P. REDONDA COTIZACIÓN PRISA 26012156	512.00	6,144.00
OBS.: SOLICITAMOS A NUESTRO DISTINGUIDO PROVEEDOR QUE MENCIONE EN FACTURA EL SIGUIENTE DETALLE: INICIATIVA: ADQUISICIÓN Y DISTRIBUCIÓN DE IMPLEMENTOS E INSUMOS DE ARTÍCULOS DE OFICINA, INSUMOS COMPUTACIONALES, ÚTILES Y/O MAQUINARIAS DE ASEO. UNA VEZ REALIZADA LA ENTREGA DE TOTAL DE PRODUCTOS ENVIAR POR CORREO ELECTRONICO FACTURA ORIGINAL A: mdiaz@comdes.cl				
dcz01800002813				

Glosa FAEP 2018: MEMO N°1760 SUBV_GRAL.; ORD.N°364 ESC_D-131 "VALENTIN LETELIER" RBD 12871-6 INICIATIVA: ADQUISICIÓN Y DISTRIBUCIÓN DE IMPLEMENTOS E INSUMOS DE ARTÍCULOS DE OFICINA, INSUMOS COMPUTACIONALES, ÚTILES Y/O MAQUINARIAS DE ASEO.

Sub-Total	819.258
Desuento	
Monto Neto	819.258
Iva 19%	155.659
Total	974.917

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 05/10/2018
Forma de Despacho PUCÓN N°1850 GUSTAVO LE PAIGE - CALAMA. CONTACTO SRA. LUISA MORGADO FONO 55 2 92753
Documento de Origen MEMO N°1760 SUBV_GRAL.; ORD.N°364 ESC_D-131 RBD
Cuenta Presupuestaria 2152204001001001
Area de Gestión FAEP AÑO 2018


ELIZABETH GRAZ VELASQUEZ
COORDINADORA DE
ADQUISICIONES


JEFE DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRACIÓN
CARLOS YUENG ASPETTI
JEFE DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRACION


JEFE DEPTO.
FINANZAS
MARIA CALDERON CALDERON
JEFE DEPARTAMENTO
FINANZAS Y R.R.H.H.


DIRECTORA EJECUTIVA
JUBITZA MARIA PÉREZ
DIRECTORA EJECUTIVA (I)